Guayaquil, 17 de Julio de 2003

Señor TOMÁS DAVID SUÁREZ FADEL Ciudad nes:/86037-4-03

De mis consideraciones:

Por medio de la presente pongo en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía NMOBILIARIA SUÁREZ FADEL S.A., celebrada en esta fecha, por unanimidad resolvió designar a usted GERENTE GENERAL de esta Sociedad por el periodo de CINCO AÑOS, con las facultades fijadas en los Estatutos sociales, entre las que figura la de representar legalmente a la Compañía, sin necesidad del concurso de otro funcionario.

La Compañía INMOBILIARIA SUÁREZ FADEL S.A., se constituyó mediante escritura pública celebrada ante el Notario Tercero del Cantón Guayaquil, Dr. Bolívar Peña Malta, el 27 de Noviembre del 2002, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 17 de Julio de 2003.

Atentamente,

DENISE MIRIELLE SUÁREZ FADEL SECRETARIA DE LA JUNTA Xourer Suárez Fodel. Xavier alberto suárez fadel Presidente de la junta

ACEPTO la designación constante en el Mombramiento que antecede.

Guayaquil, 17 de Julio de 2003

TOMÁS DAVID SUÁREZ FADEL

NACIONALIDAD: ECUATORIANA

CÉDULA DE CIUDADANÍA # 091081856-6

DOMICILIO: CALLE 5TA. # 413 CIUDADELA MIRAFLORES/GUAYAQUIL

## REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía INMOBILIARIA SUAREZ FADEL S.A.; a favor de TOMAS DAVID SUAREZ FADEL; de fojas 90.539 a 90.541, Registro Mercantil número 13.588, Repertorio número 20.444.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.-Guayaquil, veintinueve de Julio del dos mil tres.-



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN GUAYAQUIL DELEGADA

ORDEN: 62789
LEGAL: BILLY JIMENEZ
AMANUENSE-COMPUTO:CARLOS JIMENEZ
DEPURADOR: MARIANELLA ALVARADO
ANOTACION-RAZON: LAURA ULLOA
REVISADO POR: